
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

 

 
                                              

             

 Р Е  Ш Е Н И Е      

                                                                                                                   
 

от 23.09. 2024 г.                                                                                      №   1/1 

 

О признании полномочий депутатов Совета 

депутатов Солодушинского сельского поселения 

Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 

 

На основании Постановления ТИК Николаевского района от 11 сентября 2024 года № 

77/369  Совет депутатов Солодушинского сельского поселения решил: 

1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов Совет депутатов Солодушинского 

сельского поселения, согласно приложению № 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава Солодушинского   

сельского поселения                                                                 Е.В. Токарева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

 Солодушинского сельского поселения  
 

от 23.09.2024 № 1/1 

 

Депутаты Совета депутатов Солодушинского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области  
 

1. Антонова Александра Сергеевна избрана по Солодушинскому многомандатному 

избирательному округу. 

 

2. Гребенникова Наталья Филипповна избрана по Солодушинскому 

многомандатному избирательному округу. 

 

 

3.  Данилушкина Светлана Ананьевна избрана по Солодушинскому 

многомандатному избирательному округу. 

 

 

 4.     Ерошенко Ольга Ивановна избрана по Солодушинскому многомандатному 

избирательному округу. 

 

5.      Зоммер Елена Николаевна избрана по Солодушинскому многомандатному 

избирательному округу. 

 

 

6.  Исмухамбетова Орнган Ибрагимовна     избрана по Солодушинскому 

многомандатному избирательному округу. 

 

 

7.  Куксин Юрий Анатольевич избран по Солодушинскому многомандатному 

избирательному округу. 

 

 

8.  Рамазанова Гульнара Амангалиевна избрана по Солодушинскому 

многомандатному избирательному округу. 

 

 

9. Скорикова Лилия Николаевна избрана по Солодушинскому многомандатному 

избирательному округу. 

 

 

10. Щупкина Ольга Васильевна избрана по Солодушинскому многомандатному 

избирательному округу. 

 

 

 


